
4
shahraranews.ir

محلات منطقه مــا : عنصری، 17شــهریور،کوی 
کارگران، مقدم، کوشش، کوی پلیس، پروین اعتصامی 
المهدی، ســیدی ، ولی عصر)عج(، عســكریه، انقلاب 

بهارستان،  ابوذر، ایمان، رباط، ایوان، طرق

بــه گــزارش شــهرآرامحله، مدیــر داخلــی خیریه   
سیدالشهدا)ع( گفت: با شیوع ویروس کرونا ستاد بحرانی 
درباره آسیب های رســیده به مهاجران افغانستانی در داخل 
خیریه سیدالشــهدا)ع( تشکیل شــد و در ادامه اطاعیه  ای 
برای خیران در داخل افغانستان، ایران و اروپا فرستاده شد. در 
این اطاعیه از خیران خواسته شده است کمک های خود را 
برای یاری رساندن به هم وطنانشان که از این بیماری آسیب 

دیده اند، ارسال کنند.
ســید زمان طیبی ادامه داد: این درخواست با استقبال خیران 
همراه شــد و با کمک آن ها تا امروز صدها بسته  بهداشتی و 
غذایی که در آن ها اقامی از قبیل مواد شوینده، ماسک، برنج، 
روغن، حبوبات، ماکارونی و... به ارزش 350میلیون تومان 
بود، تهیه شد و میان نیازمندان مهاجر شهر مشهد و تربت جام 

که از این بیماری آسیب دیده اند، توزیع شد.
این خیریه در خیابان پروین اعتصامی1۶ واقع شده است که 

به نیازمندان مهاجر کمک می کند.

 بـه گـزارش شـهرآرامحله، ورودی آرامسـتان های 
 ، ) ع ( ، بهشـت موسـی بن جعفر ) ع ( بهشـت رضا
بهشـت جوادالائمـه)ع( و آسـتان خواجـه اباصلـت در 
ایـام چراغ بـرات همچنـان بـه روی مراجعه کننـدگان 
بـه فرمانـداری  بسـته اسـت. پیـش از ایـن طبـق مصو
مشـهد در اسـفندماه مقرر شـد حضـور در آرامسـتان ها 
بـرای حفـظ سـامتی شـهروندان ممنوع شـود.  مهدوی 
دامغانی، مدیرعامل سـازمان آرامسـتان های شهرداری 
مشـهد، در مصاحبه هـای پیشـین خـود در همین راسـتا 
به  گفتـه بـود: بـا توجه بـه شـیوع ویـروس کرونـا و مصو
فرمانـداری شهرسـتان مشـهد، آرامسـتان ها فقـط برای 
دفـن پذیـرش خواهنـد داشـت و تنهـا نزدیـکان متوفـی 

اجـازه حضـور در مراسـم خاکسـپاری را دارنـد. 
 گفتنی اسـت بـا توجه بـه ادامه شـرایط بحرانـی بیماری 
یـام چراغ بـرات همچنـان  کرونـا، آرامسـتان ها در ا

تعطیـل هسـتند.

 به گـزارش شـهرآرامحله، رئیـس اداره خدمات شـهری 
منطقـه بـا اعـام ایـن خبـر، گفـت: در راسـتای طـرح 
فاصله گـذاری اجتماعـی در برابر نانوایی هـای منطقه، اداره 
خدمات شـهری منطقـه مقابـل تمـام نانوایی هـای منطقـه 
خط کشـی کـرده اسـت تـا شـهروندان در صـف نانوایی ها 
فاصلـه لازم را رعایـت کننـد و از آن هـا در برابر خطـر ابتا به 

شـیوع ویـروس کرونـا محافظت شـود.
مرتضـی طهماسـبی ادامـه داد: ایـن طـرح در تمامـی 
نانوایی هـای منطقـه اجـرا می شـود و فاصلـه بیـن خطـوط 
متناسـب بـا فضـای جلـو نانوایی هـا بیـن یـک تـا 1/5 متـر 

خواهـد بـود.
وی افـزود: از شـهروندان می خواهیـم با ایسـتادن روی این 
خطـوط و حفـظ فاصله اجتماعـی، در حفظ سـامت خود 

و خانواده شـان کوشـا باشند.
 نانوایی هـا یکی از مراکز پرتردد اسـت و حفـظ حریم فاصله 

اجتماعی در آن ضروری اسـت.

یان نانوایی های  علامت گذاری محل استقرار مشتر
منطقه توسط اداره خدمات شهری شهرداری منطقه 

انجام گرفت.

یه  صدها بسته  بهداشتی و معیشتی از سوی خیر
یع  سیدالشهدا)ع( بین مهاجران افغانستانی توز

شد.

با هدف پیشگیری از شیوع ویروس کرونا درهای 
آرامستان های منطقه در روزهای چراغ برات همچنان 

مسدود خواهد بود.

حضور در آرامستان ها تا اطلاع ثانوی ممنوعکمک برای عبور از بحرانایستادن روی خطوط زرد در نانوایی ها

اسراف آب
خیابان  آب  لوله   :5133800088
ب 

ّ
ا و  است  ترکیده  سبز  فضای  در  ریاضی9 

درحال هدر رفتن است، لطفا هرچه سریع تر 
برای جلوگیری از اسراف آب اقدام شود.

شده  نقص  رفع  یادشده  مورد   -137 پاسخ 
است.

 
انبار بازیافت

نشانی  در  شهروندی    :9154000012
مسکونی  ملک  صاحب الزمان7،  ساعی45، 
ما  برای  که  کرده  تبدیل  بازیافت  انبار  به  را 
لطفا  است.  کرده  ایجاد  زیادی  مشکات 

رسیدگی شود.

مقام  دستور  به  مسئله  این   -137 پاسخ 
محترم قضایی و برای دریافت مجوز ورود به 
محل به روزهای آینده سال جدید موکول شد.

این ســتون به حرف مردم و پیام های ســاکنان 
منطقه اختصاص دارد. شــهروندان می توانند 
مشــکلات محلــه خــود را با شــماره تماس 
37288881  و پیامک 30007289با ما در 
میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

تخلف طبقات مازاد
درحال  ساختمان   :9380000143
ساخت حدفاصل محمدناظر18 و 1۶ با توجه 
به تابلو پلمب از داخل مشغول به کار می باشد، 
به  رسیدگی  درخواست  شهروندان  بنابراین 

تخلف مالک را دارند.

انجام  بر  عاوه  مدنظر  ملک   -137 پاسخ 
پیشروی طولی در طبقات همکف و اول، اقدام 
که  است  کرده  نیز  دوم  مازاد  طبقه  احداث  به 
پلمب شد و تخلفات نیز به کمیسیون فرستاده 
و منجر به رأی جریمه شد و مالک نیز نسبت به 
تسویه حساب بدهی تخلفات و دریافت رفع 

پلمب اقدام کرده است.

عکس/ صلواتی
شهرآرا

بــا توجــه بــه تعطیلــی 
آرامســتان های مشــهد، 
امســال شــاهد برگزاری 
ت  ا غ بــر ا چر ســنت 
نخواهیــم بــود، امــا با 
وجود این در شهرک طرق 
فرصتی برای شــهروندانی که قصد خیرات برای اموات 
خود داشتند، فراهم شده است تا با اختصاص مبلغی در 

این روزها یاد درگذشتگان خود را گرامی دارند.
هر سال در روز های 12 تا 15شــعبان آرامستان بهشت 
موسی بن جعفر)ع( جای سوزن انداختن نداشت. مردم 
از ظهر تا غروب خورشید با حضور در آرامستان بهشت 
موسی بن جعفر)ع( یاد اموات خود را گرامی می داشتند، 
اما امســال دیگر خبری از چراغ برات در این آرامســتان 
نیســت. با وجود این ســتاد مقابله با کرونــای طرق به 
شهروندان این شهرک پیشنهاد داد در صورت تمایل برای 
اموات خود از طریق ارســال پول به خیریه  شهرک رسم 
چراغ برات را به گونه ای دیگر اجرا کنند و چراغ امید را در 
خانه  نیازمندان شهرک روشن نگه دارند. ده ها نفر از مردم 
طرق تا زمان تهیه این گزارش از این طرح استقبال کردند 
و با اختصاص هزینه ای که قرار بود بر ســر مزار اموات 
خود انجام دهند به این طــرح، به نیازمندان واقعی برای 

سپری کردن این روزهای سخت کمک کردند.

  به یاد درگذشتگان
محمدرضا علیزاده یکی از ســاکنان شهرک طرق که در 
این طرح شرکت کرده است، درباره چراغ برات سال های 
ید: در ســال های گذشــته من و  پیش در طــرق می گو

خانواده  به آرامســتان می رفتیم و بر ســر مزار پدر و مادر 
چادر می زدیم و برای درگذشتگانمان تا غروب خورشید 
قــرآن می خواندیــم. در روز ولادت امام زمان)عــج( 
نیز یک ســاعت می رفتیــم و فاتحــه  ای می خواندیم و 

بازمی گشتیم.
علیزاده ادامــه می دهد: عاوه بر قرائــت قرآن کریم در 
روزهای چراغ برات، رسم بر این بود که ما میوه و شیرینی 
می گرفتیم و بر مزار اموات خیرات می کردیم، اما امسال 
با شــیوع ویروس کرونا فکر می کنم اموات نیز از ما توقع 
ندارند. با وجود ایــن تصمیم گرفتم برای خیرات امواتم 
از طریق خیریــه اقدام کنــم، چراکه اطمینــان دارم به 

نیازمندان واقعی خواهد رسید.
خیر طرقــی می افزاید: عاوه بر خودم ، بــه دیگران نیز 

پیشــنهاد انجام این کار را دادم و برخی از آن ها پذیرفتند 
که در این راه شــرکت کننــد و تعدادی نیــز گفتند ما در 
همسایگی خود نیازمند می شناسیم و به آن ها می دهیم.

یه امام رضا)ع( و کمک های مردمی   خیر
کمک های مردمی برای طرح چراغ برات از طریق فضای 
مجازی و خیریه امام رضا)ع( در این شهرک جمع آوری 
می شــود. قدرتی، مدیــر خیریه امام رضــا)ع( و عضو 
ســتاد مقابله با کرونای طرق، درباره سابقه  چراغ برات 
ید: ســنت چراغ بــرات از دیرباز در آرامســتان  می گو
موســی بن جعفر)ع( طرق به اجــرا در می آید. مردم در 
3روز بر ســر مزار اموات خود که معمولا نزدیک به هم 
نیز دفن هستند، می نشینند و به قرائت قرآن و خیرات برای 
آن ها می پردازند، اما امســال با شیوع کرونا و بسته شدن 
درهای آرامســتان ها، با هم فکری ســتاد مقابله با کرونا 
تصمیم گرفته شــد از مردم طرق بخواهیــم به هر میزان 
تمایل دارند، بــرای اموات خــود در روز چراغ برات به 
خیریه امام رضا)ع( نقدی و غیــر نقدی کمک کنند تا به 
این شــکل برای 550خانواده  نیازمندی که زیر پوشش 

خیریه هستند، بســته های معیشتی تهیه کنیم.
قدرتی با اشاره به اطاع  رســانی ها در طرق می افزاید: 
طرح چراغ برات از طریق مســاجد و فضای مجازی به 
اطاع شهروندان رســید و به شهروندان گفته شده است 
می توانند با توجه به تعطیلی آرامســتان های طرق هزینه  
خیرات اموات خود را صرف تأمین بســته های معیشتی 
برای نیازمندان کننــد. عاوه بر این خانواده ها می توانند 
هزینه   مراســم اموات خود را در همیــن راه هزینه کنند 
و کمک هــای نقدی و غیــر نقدی خود را بــه نیازمندان 

اختصاص دهند.

بخشنده

حال وهوای روز های چراغ برات در طرق

براتی برای نیازمندان
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